
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายข า – ปั้ม ปตท. หมู่ที่ 3  ต าบลคลองไทร 
..................................................... 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร อ าเภอท่าฉาง  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  มีความประสงค์จะสอบราคา
จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายข า – ปั้ม ปตท. หมู่ที่ 3  ต าบลคลองไทร  โดยด าเนินการตาม
รายละเอียดดังนี้ 
 - ท าการเกรดเกลี่ยคันทางเดิม  ให้ได้คันทางกว้าง  4.50 เมตร ระยะทางยาว 168.00 เมตร หรือได้พื้นที่  
756.00 ตารางเมตร 
 - ท าการลงวัสดุหินผขุยายไหล่ทาง ระยะทางยาว 168.00 เมตร จ านวนวัสดุหินผุ จ านวน 180 ลบ.ม. พร้อมบด
อัดแน่น  
 - ท าการลงวัสดุหินผรุองพื้นทางเดิม ระยะทางยาว 168.00 เมตร จ านวนวัสดุหินผ ุจ านวน 180 ลบ.ม.พร้อมบด
อัดแน่น 
 - ท าการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง  4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 168.00 เมตร หรือได้พื้นที่  
672.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต  100.80  ลบ.ม. ไหล่ทางหินผุขาวบดอัดแน่นข้างละ 0.20 เมตร  รายละเอียดตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนต าบลก าหนด 
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  จ านวน  1  ป้าย(ราคากลาง 500,000.- บาท/ ค่าเอกสารแบบแปลน  
1,000.-  บาท /ผลงาน 250,000.- บาท/งานแล้วเสร็จ 30 วัน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังน้ี        
     1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจ้างท างานท่ีสอบราคาดังกล่าว 

          2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนช่ือเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น 
ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
  3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า  250,000.-บาท 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง   ในวันท่ี   10 มีนาคม 2557   ระหว่างเวลา    10.00   น. ถึง   11.00  น. ณ 
สถานท่ีก่อสร้าง  (โดยมาพร้อมกันที่องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร  เวลา    10.00   น.) และก าหนดรับฟังค าช้ีแจง
รายละเอียดเพิ่มเติม    เวลา  11.30  น. เป็นต้นไป  ณ  องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา   ตั้งแต่วันท่ี    28 กุมภาพันธ์  2557    ถึงวันท่ี  10 มีนาคม 2557    ระหว่าง
เวลา 08.30   น.  ถึง เวลา     16.30     น. ในวันและเวลาราชการ ณ   ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนต าบล คลองไทร   
ในวันท่ี    11 มีนาคม   2557   ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การ
บริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอท่าฉาง ช้ัน 2) ระหว่างเวลา    10.00  น. ถึงเวลา  11.30  น.)  และก าหนด
เปิดซองสอบราคา     ในวันท่ี   12 มีนาคม    2557    ตั้งแต่เวลา    10.00    น. เป็นต้นไป ณ    ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร
การซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอท่าฉาง ช้ัน 2)      
           ผู้สนใจตดิตอ่ขอรบั/ซื้อเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ 1,000.-บาท   ได้ที่ ส่วนการคลัง  องค์การบริหาร
ส่วนต าบลคลองไทร  ระหว่างวันท่ี    28 กุมภาพันธ์ 2557    ถึงวันท่ี   10 มีนาคม 2557      หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข   0-7726- 8119 ต่อ 103 ในวันและเวลาราชการและดูรายละเอียดเพิ่มเติมที่  www.gprocurement.go.th ,  
www.suratthani.go.th  และ www. Klongsai-surat.go.th 
              ประกาศ   ณ   วันท่ี   28  เดือน   กุมภาพันธ ์ พ.ศ.  2557          
             

       
            (นาย เชวงศัก  ภูมิไชยา) 

              นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

http://www.gprocurement.go.th/
http://www.suratthani.go.th/


 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

เร่ือง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนใหญ่ – บ้านดอนเลียบ หมู่ที่ 7  
ต าบลคลองไทร 

.....................................................  
  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร อ าเภอท่าฉาง   จังหวัดสุราษฎร์ธานี   มีความประสงค์จะ
สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนใหญ่ – บ้านดอนเลียบ  หมู่ที่  7   ต าบลคลอง
ไทร  โดยด าเนินการตามรายละเอียดดังนี้ 
 - ท าการเกรดเกลี่ยคันทางเดิม  ให้ได้คันทางกว้าง  5.00  เมตร  ระยะทางยาว  203.00  เมตร  หรือได้
พื้นที่  1,015.00  ตารางเมตร 
 - ท าการเทคอนกรีตผิวจราจร  กว้าง  4.00  เมตร  หนา 0.15  เมตร ระยะทาง  203.00 เมตร หรือได้
พื้นที่  812.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต  121.80. ลบ.ม. ไหล่ทางหินผุขาวบดอัดแน่นข้างละ 0.50 เมตร    
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนต าบลก าหนด 
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ   จ านวน  1 ป้าย 
 (ราคากลาง 500,000.-  บาท/ ค่าเอกสารแบบแปลน  1,000.-  บาท /ผลงาน 250,000 .- บาท/งานแล้ว
เสร็จ 30 วัน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้        
     1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาดังกล่าว 

          2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
  3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า  250,000.-บาท 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง   ในวันที่  10 มีนาคม 2557  ระหว่างเวลา    10.00      น. ถึง  11.00  
น.  ณ  สถานที่ก่อสร้าง (โดยมาพร้อมกันที่องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร  เวลา    10.00   น.) และก าหนดรับ
ฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม    เวลา  11.30  น. เป็นต้นไป  ณ  องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา   ตั้งแต่วันที่    28 กุมภาพันธ์  2557    ถึงวันที่   10 มีนาคม 2557    
ระหว่างเวลา 08.30   น.  ถึง เวลา     16.30     น. ในวันและเวลาราชการ ณ   ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วน
ต าบลคลองไทร   ในวันที่    11 มีนาคม  2557      ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ
หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอท่าฉาง ชั้น 2) ระหว่างเวลา    10.00  น. ถึง
เวลา  11.30  น.)       และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่   12 มีนาคม   2557    ตั้งแต่เวลา    10.00    น. 
เป็นต้นไป ณ   ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอ
ท่าฉาง ชั้น 2)      
           ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ 1,000.-บาท   ได้ที่ ส่วนการคลัง  องค์การ
บริหารส่วนต าบลคลองไทร  ระหว่างวันที่   28 กุมภาพันธ์ 2557   ถึงวันที่   10 มีนาคม 2557      หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์หมายเลข           0-7726- 8119 ต่อ 103 ในวันและเวลาราชการและดูรายละเอียดเพิ่มเติมที่  
www.gprocurement.go.th ,  www.suratthani.go.th  และ www. Klongsai-surat.go.th 
              ประกาศ   ณ   วันที่   28  เดือน   กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2557           
             

       
            (นาย เชวงศัก  ภูมิไชยา) 

              นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

http://www.gprocurement.go.th/
http://www.suratthani.go.th/


 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนเลียบ – บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 2  
ต าบลคลองไทร 

..................................................... 
  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร อ าเภอท่าฉาง  จังหวัดสุราษฎร์ธาน ี มีความประสงค์จะสอบราคา
จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนเลียบ – บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 2  ต าบลคลองไทร  โดยด าเนินการ
ตามรายละเอียดดังนี ้
  - ท าการเกรดเกลี่ยคันทางเดิม  ให้ได้คันทางกว้าง  5.00 เมตร  ระยะทางยาว  203.00 เมตร  หรือได้พื้นที่  
1,015.00  ตารางเมตร 
 - ท าการเทคอนกรีตผิวจราจร  กว้าง  4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร ระยะทาง  203.00 เมตร หรือได้พื้นที่  
812.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต  121.00 ลบ.ม. ไหล่ทางหินผุขาวบดอัดแน่นข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนต าบลก าหนด 
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ   จ านวน   1     ป้าย 
 (ราคากลาง 500,000.-  บาท/ ค่าเอกสารแบบแปลน  1,000.-  บาท /ผลงาน 250,000.- บาท/งานแล้วเสร็จ 30 
วัน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังน้ี        
     1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจ้างท างานท่ีสอบราคาดังกล่าว 

          2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนช่ือเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น 
ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
  3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า  250,000.-บาท 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง  ในวันท่ี  10 มีนาคม 2557  ระหว่างเวลา    10.00      น. ถึง  11.00  น.  ณ  
สถานท่ีก่อสร้าง  (โดยมาพร้อมกันที่องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร  เวลา    10.00   น.) และก าหนดรับฟังค าช้ีแจง
รายละเอียดเพิ่มเติม    เวลา  11.30  น. เป็นต้นไป  ณ  องค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา   ตั้งแต่วันท่ี    28 กุมภาพันธ์  2557    ถึงวันท่ี  10 มีนาคม 2557    ระหว่าง
เวลา 08.30   น.  ถึง เวลา     16.30     น. ในวันและเวลาราชการ ณ   ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนต าบล คลองไทร   
ในวันท่ี    11 มีนาคม   2557      ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การ
บริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอท่าฉาง ช้ัน 2) ระหว่างเวลา    10.00  น. ถึงเวลา  11.00  น.)  และก าหนด
เปิดซองสอบราคาในวันท่ี   12 มีนาคม  2557    ตั้งแต่เวลา   10.00    น. เป็นต้นไป ณ   ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ
หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอท่าฉาง ช้ัน 2)      
           ผู้สนใจตดิตอ่ขอรบั/ซื้อเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ 1,000.-บาท   ได้ที่ ส่วนการคลัง  องค์การบริหาร
ส่วนต าบลคลองไทร  ระหว่างวันท่ี    28 กุมภาพันธ์ 2557    ถึงวันท่ี   10 มีนาคม 2557      หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข   0-7726- 8119 ต่อ 103 ในวันและเวลาราชการและดูรายละเอียดเพิ่มเติมที่  www.gprocurement.go.th ,  
www.suratthani.go.th  และ www. Klongsai-surat.go.th 
 
              ประกาศ   ณ   วันท่ี   28  เดือน   กุมภาพันธ ์ พ.ศ.  2557          
             

       

 
            (นาย เชวงศัก  ภูมิไชยา) 

              นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองไทร 

http://www.gprocurement.go.th/
http://www.suratthani.go.th/


 


